Teikėjo teikiamos Paslaugos detalizuojamos kituose Sutarties punktuose ir Sutarties prieduose.

1. Sutarties kaina / paslaugų įkainiai / kainodaros taisyklės
2.1. Paslaugų įkainiai,  pagal kuriuos Pirkėjas  atsiskaito už suteiktas Paslaugas, pateikti  Sutarties 1 
priede.
2.2. Sutarties maksimali kaina – 32 000,00 (trisdešimt du tūkstančiai eurų ir 00 cnt.) EUR su PVM, visais 
mokesčiais ir išlaidomis, atsirandančiomis vykdant šią Sutartį (toliau – Sutarties maksimali kaina).
2.3. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio atlyginimo būdo kainodara.
2.4. Į Paslaugų įkainius yra įskaičiuotos visos su Paslaugų teikimu susijusios rinkliavos, mokesčiai, visų

[...]

karameliniais crumble („trupiniais“) 100g 2,00

7.5. ledai ir kt. 80-100 g Sausainių lėkštė: sviestiniai su 
apelsinais, šokoladiniai, cinamoniniai 80g 1,00

KAVA IR ARBATA VISOS KONFERENCIJOS METU TIEKIAMA NERIBOTAI
VIENOS PORCIJOS ĮKAINIŲ BENDRA SUMA 214,44  EUR  su PVM  (du šimtai keturiolika eurų 
ir keturiasdešimt keturi cnt.) su PVM 

PIRKĖJAS                                                                     TEIKĖJAS

Generolo Jono Žemaičio  UAB „Riekė“
Lietuvos karo akademija

G2/3/5 skyriaus viršininkas,                                                    Direktorius